

Сектор транзита электроэнергии																							
0 009 2023	Начальник сектора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0 010 2023	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0 011 2023	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0 012 2023	Электромонтер по обслуживанию электроустановок 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Транспортный участок Сертолово																							
0 013 2023	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 3 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	2	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1 039 2021	Электросварщик 4 разряда	2	-	2	2	-	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
Транспортный участок Всеволожск																							
0 014 2023	Машинист бурильно-крановой самоходной машины 5 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0 021 2019	Машинист бурильно-крановой самоходной машины 5 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба релейной защиты и автоматики																							
0 015 2023	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
РЭС г. Сертолово																							
Оперативно-диспетчерская группа																							
0 016 2023	Электромонтер по обслуживанию электроустановок 5 разряда	2	-	-	2	2	-	2	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0 017 2023	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок эксплуатации подстанций																							
0 018 2023	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 3 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
РЭС г. Всеволожск																							
Производственно-техническая группа																							
0 019 2023	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок электрических сетей Приозерского района																							
0 018 2019	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0 019 2019	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0 017 2019	Старший мастер	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0 020 2023	Электромонтер по обслуживанию электроустановок 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Оперативно-диспетчерская группа																							
0 021 2023	Электромонтер по обслуживанию электроустановок 5 разряда	2	-	-	2	2	-	2	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0 022 2023	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда	2	-	-	2	2	-	2	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0 023 2023	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок эксплуатации линий электропередачи																							
0 024 2023	Старший мастер	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Участок эксплуатации подстанций																							
0 025 2023	Старший мастер	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2 057 2021	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 25.09.2023

**Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда**

\_\_\_\_\_  
 Главный инженер  
 (должность)

\_\_\_\_\_  
 (подпись)

\_\_\_\_\_  
 И.А. Катаев  
 (Ф.И.О.)

\_\_\_\_\_  
 07.11.23  
 (дата)

**Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:**

\_\_\_\_\_  
 Заместитель директора  
 (должность)

\_\_\_\_\_  
 (подпись)

\_\_\_\_\_  
 И.В. Захаров  
 (Ф.И.О.)

\_\_\_\_\_  
 07.11.23  
 (дата)

\_\_\_\_\_  
 Руководитель ОК  
 (должность)

\_\_\_\_\_  
 (подпись)

\_\_\_\_\_  
 О.Е. Семенова  
 (Ф.И.О.)

\_\_\_\_\_  
 07.11.23  
 (дата)

\_\_\_\_\_  
 Руководитель службы ОТ  
 (должность)

\_\_\_\_\_  
 (подпись)

\_\_\_\_\_  
 И.Ю. Бомбенко  
 (Ф.И.О.)

\_\_\_\_\_  
 07.11.23  
 (дата)

\_\_\_\_\_  
 Специалист по ОТиЭ  
 (должность)

\_\_\_\_\_  
 (подпись)

\_\_\_\_\_  
 А.Б. Тушина  
 (Ф.И.О.)

\_\_\_\_\_  
 07.11.23  
 (дата)

**Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:**

\_\_\_\_\_  
 2782  
 (№ в реестре экспертов)

\_\_\_\_\_  
 (подпись)

\_\_\_\_\_  
 Брескис Никита Николаевич  
 (Ф.И.О.)

\_\_\_\_\_  
 25.09.2023  
 (дата)